2020-10-04 Competitie A -klasse deel 1

Leiden, 4-10-2020

Programmanr. 1

Jongens, 4 x 100m wisselslag

Junioren 4 en jonger

4-10-2020 - 13:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Barracudal ZPV Barracuda 4:43.96 4:36.47
Chen Xi van Vianen 03 3228 1:07.65 Joshua Agussalim 06
Thijs Visser 05 Reinier Velthuijs 05
2. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 1 5:05.69 5:09.97
Rein Stoel 08 3494 1:1355 Gijs Hartwijk 08
Merlijn van der Hoeven 06 Lucas van Peenen 06
Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 13:35 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 1 2:07.30 2:07.33
Daniek Wijnen o7 29.66 Meygan Leuering 06
Sanne Hoogduin 0] Fieke Hoogduin 06
2. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:12.45 2:10.90
Mila Oomens o7 29.15 Kyana van Dam o7
Jinth Engelse 08 Valerie Hesper 0]
Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sanne Heemskerk Z\VL-1886 Tetteroo 1 30.74 200100600 31.18
2. Silke Molendijk ZVL-1886 Tetteroo 1 35.96 200100178 31.90
3. Inte Pas ZPV Barracuda 32.77 200305728 32.16
4. Denise Boereboom ZPV Barracuda 31.56 199202144 32.37
5. Robin Pienaar ZPV Barracuda 32.46 200102236 32.68
6. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 34.68 199605226 32.88
7. Lonneke Graansma Z\VL-1886 Tetteroo 1 36.61 199900936 34.91
8. Moniek Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 1 37.77 199601964 36.66
Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Robin van Beek ZVL-1886 Tetteroo 1 26.99 199704023 25.31
2. Dion de Mooijj ZVL-1886 Tetteroo 1 27.67 199701803 25.69
3. Martijn van Noort ZPV Barracuda 26.20 200204861 25.71
4. Kristiaan Lenos ZVL-1886 Tetteroo 1 25.00 198301331 25.82 FJ1
5. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 25.74 199403951 25.82 FJ2
6. Mark Hensen ZPV Barracuda 25.98 197900497 26.26
7. Pascal van Haren ZPV Barracuda 26.28 198704101 26.52
8. Thomas Hesper ZPV Barracuda 26.90 200004181 27.77
9. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1 28.21 200201059 27.86
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2020-10-04 Competitie A -klasse deel 1

Leiden, 4-10-2020

Programmanr. 9

Jongens, 100m schoolslag

Jeugd 2 en jonger

4-10-2020 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:18.58 200502129 1:17.65 36.32 1:17.65
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:23.27 200600007 1:21.21 37.66 1:21.21
3. Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1 1:23.06 200401183 1:23.88 38.17 1:23.88
4. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:25.54 200503537 1:24.62 39.72 1:24.62
5. Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1 1:22.88 200400097 1:25.63 39.34 1:25.63
6. Thimo van Beek ZVL-1886 Tetteroo 1 1:.27.77 200301347 1:25.87 38.73 1:25.87
Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 13:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Marit Huisman ZPV Barracuda 2:15.31 200502620 2:12.52 29.89 1:03.60 2:12.52
2. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 2:16.19 200500826 2:13.35 31.25 1:05.56 2:13.35
3. Anouchka Bos ZPV Barracuda 2:19.73 200501528 2:16.45 32.00 1:06.72 2:16.45
4. Mar Stoel ZVL-1886 Tetteroo 1 2:22.63 200500520 2:18.03 31.50 1:06.10 2:18.03
5. Natasha Wassink ZVL-1886 Tetteroo 1 2:43.34 200404798 2:42.69 34.32 1:16.01 2:42.69
Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda 1:14.03 200800191 1:11.58 1:11.58
2. Rein Stoel ZVL-1886 Tetteroo 1 1:17.66 200800463 1:14.61 1:14.61
3. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1 1:14.61 200800573 1:15.89 1:15.89
4. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1 1:30.01 200700473 1:25.75 1:25.75
5. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:30.83 200700519 1:27.75 1:27.75
6. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:26.98 200800587 1:30.44 1:30.44
7. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:31.36 200702207 1:30.89 1:30.89
M  Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 1 1:36.44 200801141
Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:22.00 200800204 1:25.09 38.58 1:25.09
2. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1 1:40.82 200800778 1:37.77 43.99 1:37.77
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:46.07 200900260 1:39.57 45.11 1:39.57
4. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1 1:44.74 200900758 1:42.63 44.41 1:42.63
DIS Krista Wijnen Z\/L-1886 Tetteroo 1 1:54.06 200900760

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

Anne de Bruijn
Aminata Turay

Programmanr. 16
4-10-2020 - 14:05

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

NT 200801238
2:27.96 200900282

S10

Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 4 en jonger
Resultaten

rang naam

vereniging

intijd

tijd RT
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2020-10-04 Competitie A -klasse deel 1
Leiden, 4-10-2020

Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag

Joshua Agussalim
Sidique Turay

Lucas van Peenen
Jesse van der Meij
Merlijn van der Hoeven
Lars Stout

oA~ WNE

Programmanr. 18

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZVL-1886 Tetteroo 1
ZVL-1886 Tetteroo 1
ZVL-1886 Tetteroo 1
ZPV Barracuda

30.90
35.22
37.68
40.52
38.41
41.88

200600153
200500981
200600457
200600841
200600951
200600199

Meisjes, 100m vrije slag

29.65
32.94
34.91
36.40
40.00
40.06

Junioren 4 en jonger

4-10-2020 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:04.56 200700016 1:03.38 30.50 1:03.38

2. Daniek Wijnen Z\VL-1886 Tetteroo 1 1:04.76 200701280 1:05.71 31.09 1:05.71

3. Fieke Hoogduin Z\/L-1886 Tetteroo 1 1:09.50 200600836 1:10.26 33.42 1:10.26

4. Meygan Leuering ZVL-1886 Tetteroo 1 1:11.94 200602366 1:14.20 35.05 1:14.20

5. Kyanavan Dam ZPV Barracuda 1:14.20 200703008 1:17.77 36.30 1:17.77

6. Roselle Hoes ZPV Barracuda 1:20.50 200701200 1:21.76 38.94 1:21.76

7. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:30.82 200800858 1:31.49 43.20 1:31.49
Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Hesper ZPV Barracuda 1:06.65 200004181 1:08.82 32.82 1:08.82

2. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1 1:10.27 200201059 1:11.30 33.19 1:11.30

3. Kristiaan Lenos ZVL-1886 Tetteroo 1 1:10.38 198301331 1:12.10 33.65 1:12.10

4. Guus Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1 1:13.72 200201069 1:12.21 33.58 1:12.21

5. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 1:13.08 199403951 1:12.41 34.81 1:12.41

6. Mark Hensen ZPV Barracuda 1:16.50 197900497 1:14.17 35.53 1:14.17

7. Martijn van Noort ZPV Barracuda 1:14.15 200204861 1:15.93 36.18 1:15.93
Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inte Pas ZPV Barracuda 27.78 200305728 27.92

2. Silke Molendijk Z\VL-1886 Tetteroo 1 27.44 200100178 28.03

3. Sanne Heemskerk Z\VL-1886 Tetteroo 1 27.70 200100600 28.16

4. Robin Pienaar ZPV Barracuda 27.86 200102236 28.39

5. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 28.49 199605226 28.72

6. Denise Boereboom ZPV Barracuda 28.10 199202144 28.79

7. Lonneke Graansma Z\/L-1886 Tetteroo 1 30.44 199900936 30.98

8. Moniek Heemskerk Z\VL-1886 Tetteroo 1 31.75 199601964 31.11
Programmanr. 23 50m rugslag Meisjes Junl e.l, Jongens Min6 e.|
4-10-2020 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Dylan Dortland ZPV Barracuda 40.97 200900165 41.38 FJ1

2. Eli Shields ZPV Barracuda 41.67 201000407 41.38 FJ2

3. Jasper Riemann Z\VL-1886 Tetteroo 1 50.24 201001373 45.70

4. Kajvan der Ham Z\VL-1886 Tetteroo 1 53.40 201100325 50.01

5. Timo Holswilder Z\V/L-1886 Tetteroo 1 58.50 201100619 50.60

6. Benjamin van Haastert ZVL-1886 Tetteroo 1 53.77 201101053 52.47

7. Ruben Wijnen Z\VL-1886 Tetteroo 1 56.91 201000981 53.80
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2020-10-04 Competitie A -klasse deel 1
Leiden, 4-10-2020

Programmanr. 23, 50m rugslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1.

NG AN

DIS

Rozalia Diederiks
Anne van Lith
Lynn Walter

Evi van der Ham
Lieke Hornes
Demi Bos
Aryana Franks
Dounia Doudouh
Agata Nahorniak

ZVL-1886 Tetteroo 1
ZVL-1886 Tetteroo 1
ZPV Barracuda

ZVL-1886 Tetteroo 1
Z\VL-1886 Tetteroo 1
ZPV Barracuda

ZVL-1886 Tetteroo 1
ZVL-1886 Tetteroo 1
ZVL-1886 Tetteroo 1

47.31 201100904
49.13 201001000
51.84 201000394
52.35 201002168
50.03 201000482
52.22 201001282
NT 201002088
NT 201001740
NT 201101480

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 25

Meisjes, 100m schoolslag

44.70
45.44
48.73
49.20
50.17
50.76
57.34
1:01.09

Jeugd 2 en jonger

4-10-2020 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:16.13 200501528 1:17.98 37.33 1:17.98
2. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:23.92 200502620 1:22.03 38.34 1:22.03
3. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 1:23.66 200500826 1:24.36 40.13 1:24.36
4. Mar Stoel Z\VL-1886 Tetteroo 1 1:30.96 200500520 1:29.86 42.32 1:29.86
5. Natasha Wassink ZVL-1886 Tetteroo 1 1:33.22 200404798 1:34.89 44.92 1:34.89
Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1 2:20.98 200401183 2:19.14 30.89 1:05.98 2:19.14
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda 2:26.20 200600007 2:20.58 31.51 1:07.78 2:20.58
3. Thijs Visser ZPV Barracuda 2:24.24 200502129 2:22.32 32.63 1:08.98 2:22.32
4. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 2:28.95 200503537 2:22.48 32.13 1:08.54 2:22.48
5. Thimo van Beek ZVL-1886 Tetteroo 1 2:22.19 200301347 2:24.80 30.66 1:06.12 2:24.80
6. Thomas van Peenen  ZVL-1886 Tetteroo 1 2:22.65 200400097 2:31.74 33.45 1:11.06 2:31.74
Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Inte Pas ZPV Barracuda 1:11.77 200305728 1:12.30 34.41 1:12.30
2. Silke Molendijk Z\/L-1886 Tetteroo 1 1:15.39 200100178 1:16.88 36.16 1:16.88
3. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 1:17.04 199605226 1:18.15 31.25 1:18.15
4. Lonneke Graansma ZVL-1886 Tetteroo 1 1:18.71 199900936 1:18.40 37.14 1:18.40
5. Sanne Heemskerk ZVL-1886 Tetteroo 1 1:20.21 200100600 1:21.56 38.36 1:21.56
6. Denise Boereboom ZPV Barracuda 1:24.65 199202144 1:24.92 40.16 1:24.92
7. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:25.80 200102236 1:27.79 41.12 1:27.79

Programmanr. 32

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

4-10-2020 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin van Beek Z\VL-1886 Tetteroo 1 29.16 199704023 28.93

2. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 30.00 199403951 29.36

3. Dion de Mooijj ZVL-1886 Tetteroo 1 29.99 199701803 29.59

4. Guus Hoogduin Z\VL-1886 Tetteroo 1 30.88 200201069 30.04

5. Mark Hensen ZPV Barracuda 30.86 197900497 31.22

6. Martijn van Noort ZPV Barracuda 31.06 200204861 32.02

7. Pascal van Haren ZPV Barracuda 31.56 198704101 32.60

8. Thomas Hesper ZPV Barracuda 32.53 200004181 34.63
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2020-10-04 Competitie A -klasse deel 1
Leiden, 4-10-2020

Programmanr. 34 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger

4-10-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:20.61 200800204 1:23.47 1:23.47
2. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1 1:32.81 200800778 1:27.23 1:27.23
3. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1 1:33.72 200900758 1:27.73 1:27.73
4. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:35.68 200900260 1:35.97 1:35.97
5. Krista Wijnen Z\V/L-1886 Tetteroo 1 1:40.53 200900760 1:37.08 1:37.08

AFGEM Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:46.31 200801238
AFGEM Aminata Turay ZPV Barracuda 1:56.07 200900282 SM10

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger

4-10-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda 1:15.49 200800191 1:12.33 33.25 1:12.33
2. Rein Stoel ZVL-1886 Tetteroo 1 1:15.18 200800463 1:13.36 33.98 1:13.36
3. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1 1:17.03 200800573 1:17.59 36.30 1:17.59
4. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1 1:45.80 200700473 1:30.85 42.08 1:30.85
5. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:44.32 200800587 1:44.72 44.67 1:44.72
6. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:43.52 200702207 1:47.83 47.64 1:47.83
7. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:48.27 200700519 1:49.53 45.84 1:49.53
M

Wout Koppers

Z\V/L-1886 Tetteroo 1 1:46.16 200801141

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 33.55 200700016 31.87

2. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1 32.90 200701280 32.05

3. Meygan Leuering ZVL-1886 Tetteroo 1 39.25 200602366 35.58

4. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1 36.70 200600836 36.00

5. Kyana van Dam ZPV Barracuda 37.93 200703008 40.03

6. Roselle Hoes ZPV Barracuda NT 200701200 45.86

7. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 49.28 200800858 49.34
Programmanr. 38 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:04.16 200600153 1:00.38 28.95 1:00.38

2. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:06.11 200500981 1:06.13 30.93 1:06.13

3. Lucas van Peenen Z\/L-1886 Tetteroo 1 1:07.69 200600457 1:07.17 31.17 1:07.17

4. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 1 1:15.15 200600841 1:10.16 32.69 1:10.16

5. Merlijn van der Hoeven ZVL-1886 Tetteroo 1 1:10.37 200600951 1:13.46 34.88 1:13.46

6. Lars Stout ZPV Barracuda 1:13.25 200600199 1:15.84 35.54 1:15.84
Programmanr. 39 100m schoolslag Meisjes Junl e.l, Jongens Min6 e.|
4-10-2020 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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2020-10-04 Competitie A -klasse deel 1
Leiden, 4-10-2020

Programmanr. 39, 100m schoolslag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Eli Shields ZPV Barracuda 1:45.17 201000407 1:48.09 51.02 1:48.09

2. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:54.16 200900165 1:51.64 52.42 1:51.64

3. Benjamin van Haastert ZVL-1886 Tetteroo 1 NT 201101053 1:57.74 56.35 1:57.74

4. Kajvan der Ham Z\VL-1886 Tetteroo 1 NT 201100325 2:01.06 56.93 2:01.06

5. Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo 1 NT 201100619 2:07.98 1:00.79 2:07.98

6. Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1 2:14.45 201000981 2:11.38 2:11.38
DIS Jasper Riemann Z\V/L-1886 Tetteroo 1 NT 201001373

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Annevan Lith ZVL-1886 Tetteroo 1 1:58.44 201001000 1:49.15 51.73 1:49.15
2. DemiBos ZPV Barracuda 1:55.61 201001282 1:53.73 51.70 1:53.73
3. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1 NT 201100904 2:02.51 59.63 2:02.51
4. Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo 1 2:02.70 201000482 2:03.02 57.99 2:03.02
5. Lynn Walter ZPV Barracuda 2:05.26 201000394 2:05.01 57.34 2:05.01
6. Agata Nahorniak Z\/L-1886 Tetteroo 1 NT 201101480 2:17.12 1:04.27 2:17.12
7. Dounia Doudouh Z\VL-1886 Tetteroo 1 2:14.63 201001740 2:20.35 1:05.85 2:20.35
8. Evivan der Ham ZVL-1886 Tetteroo 1 NT 201002168 2:28.03 1:08.11 2:28.03
DIS Aryana Franks ZVL-1886 Tetteroo 1 NT 201002088
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 15:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Barracudal ZPV Barracuda 4:01.42 4:05.24
Inte Pas 03 29.83 1.01.81 Melissa van der Heijden %
Robin Pienaar 0oL Marit Huisman 05
2. ZVL-1886 Tetteroo 1 Z\V/L-1886 Tetteroo 1 4:06.09 4:09.34
Silke Molendijk 01 29.44 1:00.70 Sanne Heemskerk 01
Mar Stoel 05 Daniek Wijnen o7

Splash Meet Manager, 11.66757 Registered to ZVL 1886 4-10-2020 16:36 - pagina 6



